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Miten kaupunkien hallitsematon kasvu vaikuttaa
ilmastoon Querétaron kaupungin esimerkin avulla?

Tarkoituksena oli tutkia lisää kontrolloimattoman kaupunkikasvun ja ilmaston vaikutusta
Querétaron kaupunkia esimerkkinä käyttäen, kaksi asiantuntijahaastattelua suoritettiin
kysymyksistä, jotka olimme valmistelleet ja jotka olivat nousseet esiin tutkimuksemme
aikana Sen lisäksi,  että tutkijat  löysivät  vastauksia kysymyksiimme, he kertoivat  myös
ratkaisuista,  jotka  on  yhdistetty  vaikuttamaan  myönteisesti  koulumme  maaperään,
i lmastoon  ja  kasv i l l i suuteen.  L isäks i  käyt imme  sate l l i i t t i t ieto ja  ja  omia
lämpötilamittauksiamme  todistaaksemme  ympäröivän  kasvillisuuden  vaikutuksen
lämpötilaan.

Haastattelu tiedemies MS. Elizabeth Fuentes-Romeron kanssa, jossa keräsimme tärkeää tietoa Querétaron
maaperästä ja osoitimme, että maan alla tapahtuu vakavaa rappeutumista. Syy: kaupungistuminen. Tämä
osoittaa tekojemme seuraukset sekä tulevien päätöstemme merkityksen. Huomasimme, että Querétaron
maaperä on kietoutunut yhteen sen eksponentiaalisen kasvun kanssa. Tohtori Bernalin kanssa opimme
veden lämpötilan, sään ja maaperän vuorovaikutuksen sekä maaperän ja ilmaston välisestä suhteesta. Tässä
haastattelussa  saimme  tietoa  maaperän  terveydestä,  sen  omista  ominaisuuksista  ja  tekijöistä,  jotka
hyödyttävät ja/tai vahingoittavat niitä, sekä maaperän merkityksestä kasvien kasvulle. Lisäksi saimme tietoa
ilmastonmuutoksesta  ja  sen  suhteesta  ilmastoon,  ja  vaikka  se  on  aina  ollut  olemassa,  se  arpeuttaa
maaperää.
Ryhmämme keskittyy  tutkimaan,  mikä vaikutus hallitsemattomalla  kaupunkien kasvulla  on ilmastoon
Querétaron kaupungin esimerkin avulla. Päätelmiin ja tuloksiin pääsimme etsimällä tietoa ja tekemällä kaksi
haastattelua aiheeseen perehtyneiden asiantuntijoiden kanssa. Queretaro on kaupunki, joka on kasvanut
eksponentiaalisesti viimeisten 10-15 vuoden aikana. Kaupungin väkiluku on kasvanut nopeasti, ja niin on
myös resurssien, kuten tilan, sähkön ja veden, kysyntä. Yhteenvetona voimme todeta, että olemme oppineet
kaiken Querétaron muutoksista ja viheralueiden merkityksestä tällaisella alueella.

Tutkijat,  joiden  kanssa  keskustelimme,  jakoivat  joitakin  ehdotuksia,  joilla  voidaan  vaikuttaa  asiaan.
Ensimmäisenä  vaihtoehtona  sekä  yksityisessä  että  tieteellisessä  ympäristössämme  voimme  parantaa
liikenneongelmia kimppakyydeillä.  Toiseksi,  istuttamalla  koulualueellemme kotoperäisiä  puita  ja  pieniä
pensaita säätelemään koulualueemme lämpötilaa.  Onneksi Querétarossa on järjestö (FIRCO),  joka tekee
sopimuksia koulujen kanssa ja lahjoittaa alkuperäiskasveja, joita käytetään metsittämiseen ja viheralueiden
kunnostamiseen.
Otimme kuitenkin yhteyttä FIQMA-nimiseen yhdistykseen, joka tukee meitä. He suosittelivat vierailua heidän
kasvihuoneessaan nähdäkseen, mitkä puut ovat parhaita istutettavaksi alueelle, jossa sijaitsemme. Teimme
yhteistyössä  koulun  johdon  kanssa  puutarhapiirustuksen,  jotta  näemme,  missä  voimme  toteuttaa
ajatuksemme kotoperäisten kasvien istuttamisesta. Järjestämme toimintaa, jonka tarkoituksena on saada
peruskoulun ja lukion oppilaat mukaan kehittämään ratkaisua,  jolla saamme aikaan muutoksen.  Lisäksi
pystymme lisäämään nuorten oppilaiden tietoisuutta kohtaamastamme ongelmasta, jotta voimme jatkaa
viheralueemme ylläpitoa ja hoitoa sekä innostaa tulevia sukupolvia tekemään muutoksen kotona.

Kuva 1: Viivakaavio on kokoelma kaikista kolmesta rekisteristä, jotka mitattiin kello 18.30. Siitä käy selvästi ilmi,

Kuva 2: Istutetaan alueelle kotoperäisiä puita ja pieniä pensaita kaupungin yleisen lämpötilan säätelemiseksi.

Kuva 3: Teimme yhteistyössä koulun johdon kanssa puutarhapiirustuksen,
jotta näkisimme, missä voimme toteuttaa ajatuksemme kotoperäisen




